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klass. Lisbeth Palme uppges dock inte ha kunnat förmås delta i en rekonstruktion på mordplatsen. Det är en allvarlig brist. Det skulle ha kunnat hjälpa henne själv och andra med erinringar av händelseförloppet. Åklagare K-G Svensson framförde önskemål till Hans Holmer om detta men denne ansåg det inte vara motiverat, givet omständigheterna, att kräva hennes närvaro vid en sådan rekonstruktion. En uppfattning som senare åklagare även uppger sig ha hyst förståelse för.

En del av dessa rekonstruktioner har dock kommit till stånd sent t ex rekonstruktionen för att slutligt försöka besvara frågan om det andra skottet var avsett för Olof eller Lisbeth Palme (1994 ?).

Vi tror för vår del att ett av skälen till att just denna rekonstruktion kommer så sent är just att man inte arbetat med skriftligt dokumenterade sammanställningar av den typ vår rapport utgör. Gärningsmannaprofilen utgör ett undantag men den kom sent - 1994. Skulle man ha arbetat med dokumenterade sammanställningar och scenarier kommer dessa frågor upp på bordet snabbare och tydligare. Gör man det inte kan dessa nyckelfrågor hänga i luften år ut och år in utan att man behöver ta ställning till dem. Att man utreder dem är ju inte detsamma som att man bundit sig för ett enda tänkbart svarsalternativ. Det blir troligen tvärtom, man kan upptäcka fler tolkningsmöjligheter än man ursprungligen trodde fanns.

Några exempel på kvarstående frågor som framkommit i vår analys och där enklare rekonstruktioner kunde ge värdefull information är

- hur hörs ljudet vid avlossandet av två skott under motsvarande förhållanden som rådde vid mordet. Hur påverkas hörseln under tiden närmast efter skottet för en normalhörande om en magnum avlossas nästan direkt in i örat på 70 cm avstånd?

- hur mycket dämpas ljudet av första skottet om det skjuts på ett avstånd på 10-30 cm från rocken?

- hur påverkas en otränad eller mindre van skytt av rekylen från en magnum och vilka är möjligheterna att rikta om vapnet säkert inom den här aktuella tidsrymden, dvs som vi bedömer vara en, två eller tre sekunder?

- vilka typer av ytterrockar/täckjackor klarar av att härbärgera en S&W på en gående respektive halvspringande person?

Vi tror vidare att det skulle ha varit intressant att simulera via känslighetsanalyser vilka faktorer i olika vittnesmål rörande personer kring Grand som skulle behöva ändras för att få likartade och stödjande vittnesmål. Något slags verbal motsvarighet till arbetet med signalementsmaskinen. Det skulle ha varit intressant för

att pröva sig fram till hur många i klädseln och beteendet avvikande män som fanns vid Grand. I gärningsmannaprofilen pratas om 2-3 personer varav en antas vara gärningsmannen.
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